Pela execucdo do objeto do Contrato Administrativo n® 48/2014, a CONTRATANTE 
pagara a CONTRATADA o valor total estimado de R$ 2.811.500,40 {dois milhdes, oitocentos 
e onze mil, quinhentos reais e quarenta centavos), perfazendo o valor mensal estimado de 
R$ 117.145,85 (cento e dezessete mil, cento e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco 
centavos), e o valor anual estimado de R$ 1.405.750,20 (um milhdo, quatrocentos e cinco 

mil, setecentos e cinquenta reais e vinte centavos). 

CLAUSULA QUARTA — DA DOTACAO ORGAMENTARIA 

4.1, As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo a conta dos recursos